[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2024 года № 1409

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 11.10.2016 года № 1221

На основании п.п. 4.1. ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядка «Формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 05.12.2018 года № 1360, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 11 октября 2016 года № 1221 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (с изменениями от 10.10.2019 года, № 1370, от 21.10.2020 года № 1030, 12.10.2021 г. № 1154, от 23.09.2022 года № 1245, от 17.01.2023 года № 31, от 08.06.2023 года № 747, от 30.10.2023 года № 1409)», изложить в новой редакции, согласно приложению.
 2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации Калининского муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области С.Н. Сигачева.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Орлова В.В.
Приложение
										к постановлению
										администрации МР
										от 18.10.2024 года № 1409

Перечень
Муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес
(местоположение объекта)
	Индивидуальные характеристики (наименование имущества, категория объекта, этажность)
	Общая площадь

	1
	Саратовская область,
г. Калининск,
ул. Заводская, № 54
	Нежилое здание-магазин, 1 этаж
	102 кв. м.

	2
	Саратовская область,
п. Степное, ул. Советская, д. 42
	Нежилое помещение, 1 этаж
	40,9 кв. м.

	3
	Саратовская область,
п. Степное,
ул. Советская, д. 42
	Нежилое помещение, 1 этаж
	12,9 кв. м.

	4
	Саратовская область, Калининский район,
с. Нижегороды,
ул. Центральная, д. 2.
	Нежилое помещение, 1 этаж
	111,6 кв. м.

	5
	Саратовская область, Калининский район,
г. Калининск,
ул. Мира, д. 2
	Нежилое здание – гараж, 1 этаж
	63,0 кв. м.

	6
	Саратовская область, Калининский район,
г. Калининск,
ул. Чехова, д. 51-1В
	Земельный участок и расположенное на нем нежилое здание, 1 этаж
	9,2 кв. м.

_________________________
image1.jpeg